Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 2337/2018, solicitando providências urgentes para manutenção na Estrada Carlos

Giacomo Ângelo Massetti, estrada da Escola Municipal "Professora Maria Madureira Salgado — Dona

Minica", na Cruz Pequena.

REQUERIMENTO N° 2031/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 23372018, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES PARA MANUTENÇÃO NA ESTRADA CARLOS
GIÁCOMO ÂNGELO MASSETTI, ESTRADA DA ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSORA MARIA MADUREIRA SALGADO - DONA MINICA , NA
CRUZ PEQUENA.

PROTOCOLO GERAL N° 2281/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 13:38

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a estrada possui um acesso ruim para os pais, funcionários e alunos que frequentam a

Escola Municipal "Professora Maria Madureira Salgado — Dona Minica"

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n. 2337/2018, solicitando providências

urgentes para manutenção na Estrada Carlos Giacomo Ângelo Massetti, estrada da Escola Municipal

"Professora Maria Madureira Salgado — Dona Minica", na Cruz Pequena.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de julho de 2019.

Vere 	ONÀLEIO-P–IIAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1